■ **احمد رضا صدری**

تیترو روزنامه‌لبنانی «المحرر» در ۲۸ ژانویه سال ۱۹۷۴ (هشتم بهمن ۱۳۵۲) برای همه کسانی که در جریان امور سیاسی این کشور و نیز وقایع ایران قرار داشتند، شگفت‌انگیز بود: «صدر به روی حکومت ایران آتش گشوده‌است!» در توضیح این نقل قول، از امام موسی صدر آمده بود: «روحانیت ایران در رأس مبارزه علیه ظلم، جور، استبداد و تجاوز حکومت اُشاه ا قرار دارد».

برای اینکه ایران یک کشور بزرگ اسلامی است؛ برای اینکه ایران آن‌طور که اسناد نشان می‌دهد، خود در معرض مطامع و تهدیدات آینده اسرائیل قرار داد. برای اینکه همه ملت ایران برای قداست فلسطین و جایگاه قدس

معارف

کفت‌وگو ۸۸۴۹۸۴۷۹

د

تیترو روزنامه لبنانی «المحرر» در ۲۸ ژانویه سال ۱۹۷۴ (هشتم بهمن ۱۳۵۲) برای همه کسانی که در جریان امور سیاسی این کشور و نیز وقایع ایران قرار داشتند، شگفت‌انگیز بود: «صدر به روی حکومت ایران آتش گشوده‌است!» در توضیح این نقل قول، از امام موسی صدر آمده بود: «روحانیت ایران در رأس مبارزه علیه ظلم، جور، استبداد و تجاوز حکومت اُشاه اقرار دارد».